
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/01/21 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi Obcí Rudoltice jako dárcem na straně 

jedné a Centrem sociální péče se sídlem Na Pláni 1343, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 70857156, jako 

obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 5.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

  

USNESENÍ č. RO/3/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Domovem důchodců Ústí nad Orlicí, příspěvková organizace, se sídlem Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad 

Orlicí, IČ 70857130, jako obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 5.000,- Kč, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace Základní škola a 

mateřská škola Rudoltice Mgr. Pavla Dvořáčka, který nabývá účinnosti dnem 1.1.2021. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku k dohodě o odborné pomoci ze dne 14.1.2019 

uzavřený mezi obcí a Městskou knihovnou Lanškroun se sídlem nám A. Jiráska 142, 563 28 Lanškroun, 

jehož předmětem je nákup, obalení a rozvoz knih v rámci výměnného fondu pro Obecní knihovnu 

v Rudolticích, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci mezi obcí a společností 

DIMATEX CS s.r.o., se sídlem Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou, IČ 43224245, jejímž 

předmětem je změna ročního poplatku za umístění kontejnerů v obci Rudoltice pro svoz textilního 

odpadu, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/8/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na pořízení 1 ks fotopasti za celkovou cenu  

8.490,- Kč  vč. DPH a 1 ks paletového vozíku za cenu 7.127,- Kč vč. DPH, a která jsou nedílnou 

součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/8A/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice revokuje část usnesení č. RO/8A/2021/01/07, které bylo schváleno radou obce 

dne 7. 1. 2021 – „uzavření dodatku č. 7 k NS č. 615/4, jehož předmětem je sleva z nájmu za výkon 

funkce domovního důvěrníka v roce 2021 a Rudoltice a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu“. 



 

USNESENÍ č. RO/8B/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice revokuje část usnesení č. RO/8B/2021/01/07, které bylo schváleno radou obce 

dne 7. 1. 2021 – „uzavření dodatku č. 8 k NS č. 615/4 a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu“. 

 

USNESENÍ č. RO/8C/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 7 k NS č. 615/4, dodatku č. 16 k NS č. 614/12 a 

pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8D/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 616/3 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8E/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 620/5 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8F/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 616/2 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8G/2021/01/21 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 31. 1. 2021 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 4.2.2021 od 19:00 hodin  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


